
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2024
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX.360.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 grudnia 
2023 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21.885,20 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.885,20 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 21.885,20 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.885,20 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: F364CEF8-96FF-4FB1-BAF7-26B56D021E25. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.80.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 18 września 2024 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.80.2024  
 Data podjęcia 2024-09-18  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 1 211,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 211,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 18.09.2024 r. znak: 
ST3.4752.11.2024.g w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 211,00

 

 852   Pomoc społeczna - 7 026,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 7 026,00
 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.09.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.219.2024.ZW w sprawie środków na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych) 

- 7 026,00

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 520,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 520,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.09.2024 r. znak: 
F-VI.3111.2.82.2024 w sprawie środków na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów) 

20 520,00

 

 855   Rodzina 7 180,20 

  85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.213.2024.ZW w sprawie środków na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”) 

7 180,20

 

   
Razem: 21 885,20 

 

Id: F364CEF8-96FF-4FB1-BAF7-26B56D021E25. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.80.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 18 września 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.80.2024 
Data podjęcia 2024-09-18 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność -3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 211,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 811,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 211,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -200,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 

852   Pomoc społeczna -7 026,00 

Id: F364CEF8-96FF-4FB1-BAF7-26B56D021E25. Podpisany Strona 1



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-7 026,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 026,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 520,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 520,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 520,00 

855   Rodzina 7 180,20 

 85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 

Razem: 21 885,20 
 

Id: F364CEF8-96FF-4FB1-BAF7-26B56D021E25. Podpisany Strona 2




